
315282 AVE CZ odpadové hosp. Praha 10 Likvidace odpadů 83 709,00 Kč

315283 AVE CZ odpadové hosp. Praha 10 Likvidace odpadů 242 724,00 Kč

315298 DEVA s.r.o. Collo louky Frýdek Místek PO - jmenovky, nápisy 6 930,90 Kč

315299 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV - opravy a údržby čerpadel 17 850,00 Kč

315301 Milan Stehlík Nymburk Oprava pozemních komunikací 31 508,00 Kč

315302 TJ Sokol Loučeň Loučeň Pořadatelská služba 16 859,00 Kč

315303 SDH Patřín Loučeň Pořadatelská služba 20 661,00 Kč

315304 ZZN Polabí a.s. Kolín RR - ledek amonovápenatý 5 654,00 Kč

315308 Ing. Jarmila Hesounová Loučeň Geometrický plán 6 500,00 Kč

315312 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV - oprava a údržba čerpadla 17 293,00 Kč

315313 IV Nakladatelství s.r.o. Praha 3 Omalovánky první pomoci 5 751,13 Kč

315314 Alwer Office s.r.o. Kolín Monitor, toner 5 469,00 Kč

315315 Tenisový klub Loučeň Pořadatelská služba 11 053,00 Kč

315316 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 El. energie - Sokolovna 6 139,00 Kč

315317 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 El. energie - KD 345 6 197,00 Kč

315319 AVE CZ odpadové hosp. Praha 10 Likvidace odpadů 5 551,00 Kč

315321 Energetika Kněžice Kněžice u M. Král. ČOV - likvidace kalů 88 427,00 Kč

315322 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 El. energie - ČOV 432 27 061,00 Kč

315323 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV - oprava a údržba čerpadla 15 974,00 Kč

315325 Milan Fingr Poděbrady ČOV - oprava a údržba čerpadla 7 280,00 Kč

315326 Milan Fingr Poděbrady ČOV - oprava a údržba čerpadla 6 385,00 Kč

315327 Milan Fingr Poděbrady ČOV - oprava a údržba čerpadla 6 217,00 Kč

315328 Milan Fingr Poděbrady ČOV - oprava a údržba čerpadla 6 958,00 Kč

315329 Milan Fingr Poděbrady ČOV - oprava a údržba čerpadla 6 267,00 Kč

315337 Petrof Pianosalon s.r.o. Hradec Králové Nájemné klavíru, včetně dopravy 30 000,00 Kč

315338 Agentura IPSUM s.r.o. Neratovice Seminář - matrika 6 360,00 Kč

315339 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV - technologický dohled 18 150,00 Kč

315340 Alwer Office s.r.o. Kolín Toner - spotřební mat. 15 011,00 Kč

315341 SDH Loučeň Loučeň Pořadatelská služba 12 397,00 Kč

315356 Korec s.r.o. Kostomlaty n/Lab. Pokládka PVC ve škole 56 174,00 Kč

315358 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV - oprava a údržba čerpadla 17 016,00 Kč

315359 Ing. Kučerka Miroslav Brno Hrnky - dar pro jubilanty 7 321,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 816 847,03 Kč

z toho již zaplaceno 816 847,03 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Armex Energy, a.s. 77 630,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 115 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 105 613,48 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 418 645,00 Kč

Celkem další platby : 716 888,48 Kč

z toho již zaplaceno 716 888,48 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc srpen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


